UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 62/2024/NQ-HĐND ngày

12/11/2024 của HĐND tỉnh

Mường Tè, ngày         tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4901/UBND-TH ngày 02/12/2024 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 62/2024/NQ-HĐND

ngày 12/11/2024 của HĐND tỉnh (sao gửi kèm theo).

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Các cơ quan, ban, ngành huyện; UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao tổ chức phổ biến, quán triệt nội dung Nghị quyết số

62/2024/NQ-HĐND ngày 12/11/2024 của HĐND tỉnh đến cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị và các cá nhân, tổ chức có liên

quan bằng nhiều hình thức phù hợp, hiệu quả.

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng

các cơ quan, ban, ngành huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Giang

		2024-12-06T10:40:01+0700

		2024-12-06T16:24:37+0700

		2024-12-06T16:24:37+0700

		2024-12-06T16:24:37+0700